РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024  №  349                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 27.02.2024 № 250,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.
2. Передать в оперативное управление МКУ ДО «СШ Новичихинского района» имущество согласно приложению 2.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
Приложение 1
к постановлению
от 21.11.2024 № 349

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование

имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма,
руб.

	Палки для скандинавской ходьбы
	пар.
	25
	2 887,50
	72 187,50

Приложение 2

к постановлению
от 21.11.2024 № 349

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление
МКУ ДО «СШ Новичихинского района»

	Наименование

имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма,

руб.

	Палки для скандинавской ходьбы
	пар.
	25
	2 887,50
	72 187,50